GffiWB&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnn MUNTcIPAL oe cÁcERES
Oficio n'103612021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 31 de agosto de202l.

Ao Excelentíssimo Seúor
WELLINGTON ANTÔNIO F'AGT]NDES
Senado Federal
Praça dos Três Poderes
Anexo I, 19o Pavimento
CEP: 70.165-900 | BrasíIia - DF'

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinrária do dia 30 de
agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 69112021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB:

Temútica: "Indica aos Exmo. Deputados Federais: Nelson
Barbudo, Emanuelzinho Pinheiro, Neri Geller, José
Medeiros, Juarez Costa, Rosa Neide, Dro Leonardo e aos
Senadores: Jaime Campos, Carlos Fávero & Wellington
Fagundes, que promovam ações junto ao prograrna Casa
Verde e Amarela conduzido pelo Ministério de
Desenvolvimento Regional, para a contemplação de 5 mil
casas em Cáceres."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.les.brl

dos Sontos
Municipal de Cáceres

Hr:vimento, . : ü1/0i/2(t21 Hora.. ., .. . :

Caixa.,.... : 101977046 l'íalrir;ula,. :

l.ancamonto.: 028 Atend imen l.o:

Hodirlidado.: A Íi:aturnr 1ü Tlqusl;e,:

ICT _ [I1P. BRAI]. M ÚIIRREII]S I TTI I:(iRAFI]S

As: 241i0(t0ti.l - /l(] CACL.RIS(}\CERES " I,IT

CNP.I,...: 34028:J11.i46]04ü lns Ust : l.l()724ttltl
CCII'IPRüVANIE Dt) CL II.:I(TI:

Cliente. .: CA|IARA l'ltJNÍ()lPAl. 0A()ERllÍ;

CNPJ/CPí:. : t)39ti03330001110

t]oc. Post.,.., .,. : 44gtl.l7386
Contralr:.,.: !1S12325441 Llod. Adm. : 13204211
Cartao.. : 70731365

luJ\, tol llulilr.,'..... vtt)t.t)

[$J[f [f=:;;" > uR3 1 42 17 1 20ÍjR

OARTA R§ 81 CHAN(] E 1 8,45+

Valor clo Porto(ftli)..: 8,45
Cep DosLino: I0lt0-900 (Dl::/Brasi]ia)

Posoreal (0).......: 20

Poso Tarifarlo:,...,.: 0,020

fl $J[[[p:-:::;:) [iR:i 142 I i 1 33BR

0ARTA R(i ll I tlll/rNC [ 1 B,45+

Val or dr: PonLe(Rf) . . ; B,45

t]opUestino: 701ti0-000 (tlF/Brasilia)

Posoneai (ti).......;'2A
Peso lanifacio:,,.,..: 0,020
0BJtlll=::§) ttRS 1 42 171 47UR

(]ARTA R(j 81 (]IIAN[] [: I B,4ti+

Valor do Porto(Ítli)..: ü,45

Cep l]oslino: 70111ti900 (UFltjrasil ia)
Peso roal (G)...... . : 20

Peso l'arifado:,,,...: 0,020
0BJEI0-.*:::.) üíi:i1421 f 1558R

CARTA R(i 81 I]HANC E .1

Valor clr: Porto(Rl,),.: 8,45
ú,45r

Cop Desl;ino: 70165-ü00 (üF/Brasil ia)
llesoreal ((j).......: 2.0

Peso.larifatlo:......: 0,020
!§J[ [ft:-::::,> Bll.] 142 I 7 1 6,1üR

CARTA Rfi t]] CI1AN(] E 1 8,45+

Vai or do Porte(tfli) . . : 8,45
Cep Dostino: 701fi0-r100 (UF/tJt'asil ia)
Pes;oreal (ti)..,....: 2t)

Porr Tarifarlo:,,....; 0,020
[JBJ[[$;::::::=:.> BR3 1421 í l78[]R

CAllTll ItIi [Jl CHANC t1 1

Valor do Porte(ldl,),,: 8,45
8,45{'

CepUestino: 7ü100-1100 (DÍ-/Llrasilia)

Pesr.r real (ü).......: 2.0

Poso lanifado:...... : (),020

[$,J[f $:::,:-:> BR3 ] 4?1 7 1 B ln[i
CARI/I ÍlN LTl CIIAN(] [ ] 8,45+

Valor do Porle(l(li),.: B,45
(]op llostino: 70160-9(10 (DFltsnasil ia)
Posoreal (fi).....,.: 20

Poso larifado:...,..r 0,0i10

0BJET0ffi,), 8R314217195t1|1

I0TA[. 00 ATENI]Ii'1I:NI0(Rli)
'103, Íj5

Val or []ecl araclo nâo sol ici Lado(Rl;)

No caso do ohJeto r:r:tn valor,
utilizo o senviÇo aclit;ional de valor chclanadr:,

/l í"ATURAR

RoconhoÇo a oxaLidâo clo(s) serviço(s) prosLado(g),

o(s) qual (is) foram autonizaclos medianlo a
apnes;onLaoáo tlo car'tâo do pos;tagsrt e quo $0r,10
pagos por'meio de falura. 0s; valores «xlnslantes

destEr cornprovanter podorÍio sofrrv' variaÇÕes de

amrdo com as cl irttr-;ulas contnafuais.
Nome: l?(i :

Ass. Rosponsavol. . ... .

SIRV, P(}SIAIS: ülllÍ.rlT0S I tl[Vl]R[S-t.Ei tt\3\/l8

0 acotnpanlmtnonto tlossos ollietos ü:dut"à sor

neal i zados pel os'remel.enl;es e dr;st i nat,âri os
por moio clo portal rlos

Cr:me i os https : //r,lr,tu. conre i os. cotn. br/
ou pelrr aplicativo de nitstnoanonlrt
(janhe tempo!

Baixe o APP tlo t'r'o-Atenriimttnto rios (]orroitts

Tenha sempne otrt ntiios u nilmoro do I0 liqttrLo
desl"o comprovante, pilra evontual conl.al,o cottl

os Correios,

VIA-CLIENTE

I 1:41:31
ti42rr5532

000 l9
211802:iti4()

Cot: [Jesiino: 701í]ü-900 (UF/l}^a:;i1 ia)
Poso r"oal (fi). . ..... : 2$

Peso lanifatt::,.....: 0,020
üBJFT0'::--H) UR3 14217 1 ltiBR

(]AIITA R(j B1 CI]AN(] E 1 !,iJÜ*
Valon do Porto(Í$)..: 9,3ú
0ep Dostino: 701ti|r.900 (ül-/Brasil ia)
Posr: noal (G),... . .. : 23

Peso l'anjfado:...... : (),()il:J

[$J[ f[f:::==:> l.]R3 14217204tiR
(]ARTA RG 81 üIANO [ 1 9,30+

üffi(]RÍ0À0

CARTA ÍiG B I CHAN(] L:

Valor do [:trto(Ítl;). . :

CARTA RO 81 CIIANC IJ

Valor do l'orte(ftli). . :

Peso real (6).......: '71
rll

Peso l'anifaclo:,..,..: 0,031
[$J[f[l::-=:-:::::.::, [fR:] 142 1 721BllR

(,]ru. PREC0(RI)

1 B,4ii.t
8,45

l
9,30

Valor do Ponl;o(lifi)..: 9,30
(]epDestino: 7B()43-§j0l (HL/Cuiaba)

9, r0r

()op üestino; 7804t;I-í:101 (l'1I/(Iiaba)

F'osoneal (0).......: 26

Peso Taril'ado:.,....: 0,026
[$J[[[:"::"-'::) BR3 142]7221t]R

(]ÍlRT/l RO I]1 CIIAN() E 1
Q /Íir.

Valor do Porte(Rlj).,; B,4li
(]ep Deslino: 7(tt0O-.q10 (LlF/llrasil ja)

Peso real (Íi).., , .. , : 20

Peso Tarifailo:.,....: 0,020
0BJET0:::,i*"> UI13 14217 120ÍlR

(]ARIA R§ 81 CI]ANC [ 1 8,45+
Val or do Ponto(ftI;), . : 8,45
Cep DosLino: f0160-90ü (U]/l;rasil ía)
Posoroal (6).......: ?.()

Peso Terifado:.....,: 0,020
[JBJET0:=:=;, 8R3142 17 1338R

CARTA Rü I}1 I]HANC [ 1 B,45+
Valor do Porle(Ítf)..; 8,4lj
Cep0estino: 70160..90ü (llFiBrasilia)
Posoreal (ti).......; '20

Peso larifaclo:.,....: 0,020
0BJFI0::=:=) 8R314Ít 171 4 TIJR

CARTA R(i B1 $IANI] f: 1 r1,45+

Valor cjo Porte(Jlli),.: 8,45
Cep0oslino: 701tili9Ot) (LlFlDrasilia)
Pesoreal (G),.....,:'?.0
Peso l'arifaclr::......: 0,020
0BJEI0--'---::,> üR:l142 l7 i55BR

CARTA R(] 81 I]HANC E 1 ú,45t
Valon cir: Porto(Rli)..; 8,45
Cop 0es1;ino: f0165-300 (üFlBras;i I ia)

$)ARA B. 6. oo